
^i^i-^.:
Zarządzenie nr 139/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
z dnia 28 lipca 2023r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol zdnia 28 lutego 2020
roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników (dyrektorów)

jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Koniecpol.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych

(t.j. Dz.U. z 2022r. póz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 czerwca 2023 roku
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2.023r. póz. 1102), zarządzam
co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 18/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie

określenia maksymalnego miesi ęcznego wynagradzania kierowników (dyrektorów) jednostek
organizacyjnych Miasta i Gminy Koniecpol, załącznik nr l otrzymuje nowe brzmienie jak
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wysokość maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego kierownika (dyrektora) jednostek
organizacyjnych Miasta i Gminy Koniecpol zaczyna obowiązywać po upływie 14 dni od dnia podania

go do publicznej wiadomości tj. z dniem 12 sierpnia 2023 roku.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.



A.

Koni»cpot

Załącznik nr l do Zarządzenia nr 139/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

zdnia281ipca2023r.

Tabela maksymalnego miesięcznegowynagrodzenia zasadniczegoidodatku funkcyjnego kierowników

(dyrektorów) gminnych jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Koniecpol w Koniecpolu.

\

Lp. STANOWISKO Maksymalny poziom
wynagrodzenia zasadniczego

Maksymalnypoziom dodatku

funkcyjnego

l. Kierownik (dyrektor) Jednostki 5800,00 2900,00


